
 

 

UCHWAŁA NR XX/198/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Kalwaria Zebrzydowska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 15 jednomandatowych okręgów 

wyborczych.  

§ 2. 1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały wraz 

z wykazem ulic stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej, zarządzonych 

po zakończeniu kadencji Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej, wybranej w wyborach w dniu  

21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej, wybranej w wyborach 

w dniu 21 listopada 2010 roku, traci moc uchwała Nr XXXVI/293/2002 Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej z dnia 4 lipca 2002 roku w sprawie podziału gminy Kalwaria Zebrzydowska na okręgi 

wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej, określenia ich granic, numerów i liczby 

wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej.  

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 4862



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XX/198/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA NA OKRĘGI WYBORCZE  

  

Numer okręgu 

wyborczego  
Granice okręgu wyborczego  

Ilość radnych wybieranych 

w okręgu wyborczym  

1  Kalwaria Zebrzydowska I  1  

2  Kalwaria Zebrzydowska II  1  

3  Kalwaria Zebrzydowska III  1  

4  Kalwaria Zebrzydowska IV  1  

5  Barwałd Górny  1  

6  Barwałd Średni  1  

7  Brody I, Bugaj  1  

8  Brody II  1  

9  Leńcze  1  

10  Przytkowice I  1  

11  Przytkowice II  1  

12  Stanisław Dolny, Zebrzydowice - Bieńkowice  1  

13  Stanisław Dolny Dolany  1  

14  Zebrzydowice  1  

15  Zarzyce Wielkie, Zarzyce Małe, Podolany  1  
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4862



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XX/198/2012 

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4862



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4862



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XX/198/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Kalwaria Zebrzydowska  

Osiedle Nr 1  

Okręg nr 1   

Krakowska, Rynek, 3 Maja, Rzeźniana, Piaskowa, Tadeusza Kościuszki, Klasztorna, Bernardyńska, 

Lanckorońska, Brodzka, Błażkówka   

Okręg nr 2   

Dworcowa, Batalionów Chłopskich, Adama Mickiewicza, Targowa, Broniewskiego, Aleja Jana Pawła II, 

Marii Konopnickiej, Rzemieślnicza, Jana III Sobieskiego, Kazimierza Pułaskiego, Mikołaja Zebrzydowskiego, 

11 Listopada, Józefa Piłsudskiego, Armii Krajowej   

Osiedle nr 2  

Okręg nr 3   

Wojciecha Weissa, Sądowa, Rólki, Kolejowa, Podlesie, Królowej Jadwigi, Świętego Floriana, Szewska, 

Długa, Nowa, Polna   

Okręg nr 4   

Ogrodowa, Czerna, Krótka, Jagiellońska, Zgody, Partyzantów, Zjednoczenia, Wojska Polskiego, Stolarska, 

Sowińskiego   

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4862


		2012-10-03T10:41:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




